
Expositions

Nom Description Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

LA FEERIE
DES

SANTONS

Ce musée animé met
en scène 8 villages
miniatures, habités

par plus de 700
santons authentiques.

Place de
l'Eglise

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 98 23 80
06 83 07 64 69

contact@feeriesantons.fr
http://www.feeriesantons.fr

Du 29/11/2024 au 12/01/2025
Le lundi de 14:00 à 18:30
Le mardi de 14:00 à 18:30

Le mercredi de 14:00 à 18:30
Le jeudi de 14:00 à 18:30

Le vendredi de 14:00 à 18:30
Le samedi de 14:00 à 18:30

Le dimanche de 14:00 à 18:30

Tarif indiv. adulte :
7,00 €

Tarif indiv. enfant :
3,00 €

Tarif indiv. enfant :
1,00 €

EXPOSITION
S "EN

AVANT LA
MUSIQUE !"

Évènement
programmé dans le
cadre de la 8ème

Saison des Livres sur
le thème « En avant la

musique ! ». Du 11
octobre au 9

novembre 2024, dans
toutes les

bibliothèques du
Réseau du Pays des

Achards.

Bibliothèques
et

Médiathèque
s du Pays

des Achards

85150
LES

ACHARDS

02 28 15 03 93
bibliotheques@cc-
paysdesachards.fr

http://www.bibliothequesdesac
hards.net/

Du 18/09/2024 au 11/12/2024
Le lundi
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi

Le vendredi
Le samedi

Le dimanche

EXPOSITION
"LES

JOUETS
D'ANTAN"

Office de
Tourisme -
56, Avenue

Georges
Clemenceau

85150
LES

ACHARDS

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com

Du 02/10/2024 au 11/01/2025
Le lundi
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi

Le vendredi
Le samedi

Le dimanche

EXPOSITION
DÉCOUP'PLI

AGES

L’art du découpage et
du pliage de livres

s'expose

Bibliothèque -
8, rue de la

Mairie

85150
SAINTE-FLAI

VE-DES-
LOUPS

02 28 15 03 93
bibliotheques@cc-
paysdesachards.fr

http://www.bibliothequesdesac
hards.net

Du 20/11/2024 au 05/01/2025
Le lundi
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi

Le vendredi
Le samedi

Le dimanche
Le 21/12/2024

Le samedi de 10:00 à 12:00

LES
VITRINES
ANIMÉES

Centre Bourg 85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 98 23 80
06 83 07 64 69

contact@feeriesantons.fr
https://www.feeriesantons.fr/

Du 29/11/2024 au 12/01/2025
Le lundi de 15:30 à 20:00
Le mardi de 15:30 à 20:00

Le mercredi de 15:30 à 20:00
Le jeudi de 15:30 à 20:00

Le vendredi de 15:30 à 20:00
Le samedi de 15:30 à 20:00

Le dimanche de 15:30 à 20:00

GRANDE
EXPOSITION

DE
PLAYMOBIL

®

Situé à Beaulieu-sous-
la-Roche en Vendée,
l'Atelier de la Déesse
présente cette année
encore, une superbe
exposition de jouets

Atelier La
Déesse - 2,

rue du Stade

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

02 51 98 23 80
06 83 07 64 69

contact@feeriessantons.fr
https://www.feeriesantons.fr

Du 29/11/2024 au 12/01/2025
Le lundi de 14:30 à 18:30
Le mardi de 14:30 à 18:30

Le mercredi de 14:30 à 18:30
Le jeudi de 14:30 à 18:30

Le vendredi de 14:30 à 18:30

Tarif indiv. adulte :
3,00 €

Tarif indiv. enfant :
2,00 €

Tarif indiv. enfant :
1,00 €



Nom Description Adresse Code postal
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Playmobil sur plus de
300 m².

Le samedi de 14:30 à 18:30
Le dimanche de 14:30 à 18:30

ATELIER LA
DÉESSE

L' Atelier La Déesse à
Beaulieu-sous-la-
Roche présente, à

certaines périodes de
l'année, une superbe
exposition de jouets

Playmobil.

1, Rue du
Stade

85190
BEAULIEU-S

OUS-LA-
ROCHE

06 83 07 64 69
contact@feeriesantons.fr

http://www.feeriesantons.fr/la-g
rande-expo-de-jouets-

playmobil/

Du 06/12/2024 au 11/01/2025
Le lundi
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi

Le vendredi
Le samedi

Le dimanche

Tarif indiv. adulte :
3,00 €

Tarif indiv. enfant :
2,00 €

Tarif indiv. enfant :
1,00 €

GRENIER
DU PRÉ

Découvrez ce lieu
d'exposition unique
sur le bord des rives
du Lac du Jaunay.

Lieu-dit Le
Pré

85220
LA CHAPELL
E-HERMIER

02 51 34 61 66
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